INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS 
DE MÃO DE OBRA, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL E ART 
EM ANEXO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO 
ANEXO "A" DESTE EDITAL. VALOR: pela execução dos servi-
ços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de 
r$164.700,00 (cento e sessenta e quatro mil e setecentos reais), 
condições estas do 1º colocado, conforme art. nº 64 parágrafo 2º. 
EXECUÇÃO: prazo para execução do contrato será imEdiaTo, 
contados a partir da emissão da ordem de serviço. VIGÊNCIA: 
prazo de vigência do CONTRATO é de até 12 (doze) meses, a

[...]

SCPREV – 5º Termo aditivo ao contrato nº 04/2020 (processo 
scprEV 89/2020). parTEs: scprEV, como conTraTanTE, e 
sinqia Tecnologia lTda, como conTraTada. OBJETO: acrésci-
mo de quantitativo de objeto, prorrogação de vigência contratual, 
alteração e reajuste de valor. PREÇO GLOBAL: r$ 566.077,75 
(quinhentos e sessenta e seis mil e setenta e sete reais e setenta 
e cinco centavos). CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: orçamento pró-
prio do plano de Gestão administrativa da scprEV. DATA DA 
ASSINATURA: 26.11.2024. ViGÊncia: 12.12.2024 a 11.12.2025. 
siGnaTÁrios: célio peres, pela contratante, renata ataides